実験責任者→施設長→委員会→学長→施設長→実験責任者

（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]　一部改正［令和３年規程第119号］
動物実験（変更・追加）計画書

　　　　　令和　　年　　月　　日　提出
長崎県立大学学長　様

※　受付No.
長崎県立大学動物実験規程第６条に基づき、承認番号（　　　）の動物実験計画を下記のとおり変更･追加したいので、下記のとおり申請します。
	申請者記入欄

	実験責任者
(本学教員に限る)
	(所属・職名)
(氏名)

	変更・追加事項及び
その理由

	動物実験委員会記入欄※

	審査終了：令和　　　年　　　月　　　日

	修正意見等：

審査結果：
　□本実験計画は、本学における動物実験規程等に適合する。
　□本実験計画は、本学における動物実験規程等に適合しない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　動物実験委員会　委員長

	学長記入欄※

	本動物実験計画を承認します。　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県立大学　学長

　注1　※の欄は、記入しないこと。
　　2　□は、該当するものにレを付け必要事項を記入すること。